

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## Cirnav Holding ApS

Aninevej 14  
5700 Svendborg

CVR-nr. 34 21 37 47

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. april 2024

---

Henrik Slothuus Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Cirnav Holding ApS Aninevej 14 5700 Svendborg  CVR-nr.: 34 21 37 47  Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 13. januar 2012  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Slothuus Hansen Tina Slothuus Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Slothuus Hansen
<b>Revisor</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 31.160, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 37.574.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer at selskabets kapital er reetableret i løbet af næste regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.160</b>	<b>97.593</b>
Finansielle omkostninger		0	-630
<b>Årets resultat</b>		<b>31.160</b>	<b>96.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.160	96.963
		<b>31.160</b>	<b>96.963</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>27.445</u>	<u>19.906</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.445</u>	<u>19.906</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>27.445</u></u>	<u><u>19.906</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-117.574</u>	<u>-148.733</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-37.574</b></u>	<u><b>-68.733</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.738	68.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.600	2.600
Anden gæld		<u>17.681</u>	<u>17.944</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>65.019</b></u>	<u><b>88.639</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>65.019</b></u>	<u><b>88.639</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>27.445</b></u></u>	<u><u><b>19.906</b></u></u>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	-148.734	-68.734
Årets resultat	0	31.160	31.160
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-117.574</u></b>	<b><u>-37.574</u></b>

## NOTER

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunder, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabet og dets skønnede fremtidsudsigter samt gennemgang af budgetter, forventninger til det fremtidige cash flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder mv. konkluderet;

der ikke er faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet vil fortsætte driften, og det anses derfor for velbegrunder at lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Henrik Slothuus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Slothuus Hansen  
Direktør  
ID: b223e5bd-2a8f-4b1b-986d-91fd84984a1b  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 20:39:27  
Underskrevet med MitID



## Henrik Slothuus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Slothuus Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b223e5bd-2a8f-4b1b-986d-91fd84984a1b  
Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 20:39:27  
Underskrevet med MitID



## Tina Slothuus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tina Slothuus Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 61f6ef86-9846-4709-8bf6-229e6d084356  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:23:45  
Underskrevet med MitID



## Lilly Jeppesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lilly Jeppesen  
Revisor  
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:39:12  
Underskrevet med MitID



## Henrik Slothuus Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Slothuus Hansen  
Dirigent  
ID: b223e5bd-2a8f-4b1b-986d-91fd84984a1b  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 09:43:47  
Underskrevet med MitID

